
令和６年８月吉日 

関係各位 

国家公務員共済組合連合会 立川病院 

薬剤科部長 金田 美咲緒 

薬剤科副部長・がん薬物療法専門薬剤師 池田 隆 

 

２０２４年度第１回立川病院がん連携充実加算に関する研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当院診療業務につきましては格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通りがん連携充実加算に関する研修会を開催致します。 

関係各位におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時： 令和６年９月２６日（木） １８：００開始 

開催方法： Webex を用いたＷeb配信 

 

１８：００～１８：０５ 

 「特定薬剤管理指導加算２に関するアンケート調査結果」 

立川病院 薬剤科 池田 隆 

 

１８：０５～１８：２０ 

講演 1 テーマ「特定薬剤管理指導加算２の算定状況」 

アイン薬局 立川錦町店 薬局長 室井智之 

 

１８：２０～１８：５５ 

講演 2 テーマ「前立腺がんの薬物療法」 

立川病院 泌尿器科部長 明瀬 祐史 先生 

 

１８：５５～１９：００ 

質疑応答 

 

参加者にメールにて当日の視聴ＵＲＬなどのご案内を送りますので、 

９月２０日(金)までに下記アドレスにメールにて出席のご連絡をお願い致します。 

                                                   

 

ご所属： 

お名前： 

メールアドレス： 

【メール送信先】cancer@tachikawa-hosp.gr.jp（立川病院 薬剤科） 


